
Ausstellerliste DOT 2019

Aussteller Name E-Mail Internet
Bärenreiter . Alkor Dr. Ulrich Etscheit etscheit.alkor@baerenreiter.com  www.alkor-edition.com 

Black Cat Music & Acoustics Alice Dagger sales@blackcatmusic.co.uk https://www.blackcatmusic.co.uk/

BODECKER & NEANDER visual concert Wolfram von Bodecker post@bodecker-neander.de www.bodecker-neander.de

Breitkopf & Härtel KG Daniela Wolff wolff@breitkopf.de www.breitkopf.com 

CAMI Music Katerina Kanavaki kkanavaki@camimusic.com www.camimusic.com 

Cecilia Music Concept GmbH Franz-Georg Stähling staehling@cecilia-cmc.de www.cecilia-cmc.de 

Dr. Andreas Janotta ARTS MANAGEMENT Dr. Andreas Janotta info@andreasjanotta.com www.andreasjanotta.com 

EAS Musikmanagement GmbH Andreea Butucariu ab@eas-musikmanagement.com www.eas-musikmanagement.de 

Europäische FilmPhilharmonie - EFPI - GmbH Beate Warkentien warkentien@filmphilharmonie.de www.filmphilharmonie.de 

Friedrich Hofmeister Musikverlag Stefanie Clement clement@hofmeister-musikverlag.com https://www.hofmeister-musikverlag.com

Gerhard Kanitz KG Zlatan Hadžić hadzic@kanitz.de www.kanitz.de

Hearsafe Technologies GmbH & Co. KG Eckhard Beste info@hearsafe.de www.hearsafe.de

HEED! Eventlogistik GmbH Alexander von Gerichten alexander.von.gerichten@heed-logistics.com www.heed-logistics.com 

Internationale Musikverlage Hans Sikorski Gabriel Teschner teschner@sikorski.de www.sikorski.de  

Käch Artists & Promotion Marianne Käch marianne.kaech@kaechartists.com www.kaechartists.com 

Luxreisen GmbH Annette Lux alux@lux.de www.luxreisen.de 

MOLINA VISUALS Antonio Gómez Schneekloth antonio@molinavisuals.com www.molinavisuals.com 

Müller-BBM GmbH Dr. Winfried Lachenmayr Winfried.Lachenmayr@mbbm.com www.MuellerBBM.de

MusiConsulting e.U. Gerald Golka golka.gerald@gmail.com www.musiconsulting.cc

Muv.ac GmbH Luis Perandones Lozano lp@muv.ac www.muv.ac 

NEWZIK Félix Banvillet fbanvillet@newzik.com www.newzik.com 

OPAS GmbH & Co. KG Andreas Mack support@opas.eu www.opas.eu 

Ouneri Oy Jukka Porko info@ouneri.fi www.ouneri.fi 

Rondeau Production GmbH Thomas Werner werner@rondeau.de www.rondeau.de  

Thomas Hinze - Digitale Kirchenorgeln Thomas Hinze thomas-hinze@arcor.de www.kirchenorgel-leipzig.de

www.notenlampen.de
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